2023年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

(コード番号：6627 東証スタンダード)

問合せ先 執行役 CFO 地主 尚和

(TEL 045-476-5711)

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2023年３月23日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」の記載内容に訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおり、訂正いたします。

記

１．訂正箇所

役員の兼務状況

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職 就任理由

取締役 謝 永達

Powertech Technology Inc.
 Director & Chief Executive Officer
Greatek Electronics Inc.
 Chairman & Chief Executive Officer

国 際 的 な OSAT で あ る Greatek
Electronics Inc.において、長年
にわたりChief Executive Officer
（以下「CEO」といいます。）を務め、
半導体事業及びOSATの経営と事業
に関する豊富な経験と知見を有し
ており、また、現在、PTIのCEOを務
めており、当社グループの経営の
重要事項の決定、及び業務執行に
関する適切な監督と助言を得るた
め。

【訂正後】

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職 就任理由

取締役 謝 永達

Powertech Technology Inc.
 Director & Chief Executive Officer
Greatek Electronics Inc.
 Chairman

国 際 的 な OSAT で あ る Greatek
Electronics Inc.において、長年
にわたりChief Executive Officer
（以下「CEO」といいます。）を務め、
半導体事業及びOSATの経営と事業
に関する豊富な経験と知見を有し
ており、また、現在、PTIのCEOを務
めており、当社グループの経営の
重要事項の決定、及び業務執行に
関する適切な監督と助言を得るた
め。

以 上